
Hroznětín
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Ostrov GPS souřadnice: 50.309398N, 12.871801E

Nadmořská výška: 449 m n. m. První pís. zmínka: 1213 (811 let) Katastrální výměra: 2 378 ha

Počet obyvatel: 2 089 PSČ: 362 33

Adresa URL: www.mestohroznetin.cz

Současnost obce Hroznětín
Občanská vybavenost ve městě je na standardní úrovni menších měst. Hroznětín leží v blízkosti
průmyslového Ostrovska a Nejdecka a zároveň v sousedství s krajským městem Karlovy Vary. Tato poloha je
velmi strategická vzhledem k turismu.
Na jih od města se rozprostírá rovinaté území s rekreační oblastí Velký Rybník, která je jednou z
největších chatových oblastí Karlovarska.
Občanům město dále nabízí poštu, knihovnu s internetem, městský úřad, informační centrum,
mateřskou a základní školu s tělocvičnou, koupaliště, 2 hřiště. Dále je možno využít služeb
praktického lékaře pro děti i dospělé a stomatologa ve zdravotním středisku.
Město Hroznětín je členem spolku Bystřice. Toto sdružení soustřeďuje obce, které se nacházejí
při toku řeky Bystřice v oblasti Krušných Hor od Potůčků přes Pernink až do samotného
Hroznětína.
V Hroznětíně působí sportovní klub Olympie Hroznětín, který v sobě zahrnuje oddíl fotbalu a tenisu.
Jedním z významných fotbalových činitelů, který v minulosti působil v místním fotbalovém klubu byl pan
Oldřich Chramosta, na jehož počest je každoročně pořádán fotbalový turnaj „Memoriál Oldřicha
Chramosty".

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1117/hroznetin/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 19:24:45


